
 

 

                                   

 
 
 
 

PORTARIA Nº 35, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2014 
 
 

                          O Diretor-Geral Pro Tempore do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS) Câmpus Ponta Porã, no uso de suas atribuições 
legais, considerando a Portaria/IFMS nº 14, de 07 de janeiro de 2011, publicada no Diário Oficial da 
União de 12 de janeiro de 2011;  
  
 considerando o Memorando 046/2014 – NUGED-PP, 
  
  

RESOLVE 
 
 

 Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para integrarem a COMISSÃO 
LOCAL DE ACOMPANHAMENTO DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO DOS SERVIDORES TÉCNICOS 
ADMINISTRATIVOS 2014, do Câmpus Ponta Porã do Instituto Federal de Educação, Ciência e 
Tecnologia de Mato Grosso do Sul (IFMS).  

 

TITULARES 

Servidor SIAPE 

ELIZÂNGELA MARINÊS RIGOTTE 1846476 

MÁRCIO ROBERTO RIGOTTE 2114119 

ROBERTA FERREIRA DE SOUZA 2100373 

 

SUPLENTES 

Servidor SIAPE 

VANESSA RAMOS RAMIRES BRESSAN 1864391 

RICARDO ANTÔNIO PEREIRA VELHO 2142666 

FRANCIELLE PRISCYLA POTT 2041718 

 
  
 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
  
  
 Dê-se ciência e cumpra-se. 
 
 
 
 
 Marcel Hastenpflug 

Diretor-Geral  


